ДАТА ВЫДАЕIИ КОПИИ:

лдlиинистрлция
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr r, // ,, /[', дi'д._j г.ль j!!
О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 28 декабря2022 года ЛlЬ 2418
<Об утверждении плана проведения Контрольно-ревизионным управлением

администрации городского округа Солнечногорск контрольных мероприятий
в 2023 году в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 года М 44-ФЗ) .rр" осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд городского округа Солнечногорсю)

В соответствии с Бюдхrетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от б оюября 2003 года ЛЪ 131-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным законом
от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг дJuI обеспечения государственных и муниципaльных нужд),
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 оюября 202а года
Ns 1576 кОб рверхцении Правил осуществления контроля в сфере закуlrок товаров,

работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контр;ктных
управJuIющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, усJIуг
и уж tUIeHoB, уполномоченных органов, уполномоченных уrреждений,
специztлизированных организаций, операторов электронных площадок, операторов
специztлизированных электронных площадок, банков, государственной корпорации
р€lзвитиrl кВЭБ. РФ), регион€rпьных гарантийных организаций и о внесении
изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых цроверок,
принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений>, Уставом
городского округа Солнечногорск Московской области, в связи с кадровыми
изменениями в администрации городского округа Солнечногорск Московской
области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области
постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению ад{инистрации городского
округа Солнечногорск Московской области от 28 декабря 2022 года Jф 24l-8
кОб утверждении плана проведения Контрольно-ревизионным управлением
администрации городского округа Солнечногорск контрольных мероприятий
в 2023 году в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закоFJа от 5 апреля 20IЗ года

Подлиннлlк }1окум€нт а находится
в Мминистрации городскоrо

округа Солнечногорск

4з729

tir__

ЛЪ 44-ФЗ) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
муниципа-гIьных нужд городского округа Солнечногорск), изло)Itив

редакции (прилоriсение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава городского
Солнечногорск

обеспечения
его в новой

3. Управлению информационной политики администрации городского округа
Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее
постановление в гЕlзете кСенеж> и рz}зместить в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет: KINSOLNECHNOGORSK.RU).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrt возложить
на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск,
курирующего вопросы экономики, финансов, закупок и финансового KoHTpoJuI.

К.А. Михальков
ерl-отдела слlокебной
i-iцtti,l Упраеле!-lия деrlами

городского округа
л' ' ,l/ |.

|:-],\
l iriaE,

.Jslo'ffi

о
lr

о'
!q

о
цУуц

<)d)KLFsо
;tЕ;Ф-лБýслФохФо-
лЦД\-/trо

а Н ьlе
. Д.gХY
; Fёsýгfý5Z

о

Lо'\ о r-оrпЬ,л-
Od*." }Y.нсý.rБor

а

уE{оо.ооФFоФ,0]trо-]оо-

qd
сý ýdtл
цd)
с' aос)л
дQ..лЕ

цcdсоу
Edысо соФ.iдо.Фtr

д
z ц].Фо
цл
сlЫcoFо*
о. )ý
F

сa
ý,sý
R ý* g

, н Ll аЁ>ral-оqхЁL
о'Фоtr

о(-l )ý

N5
с\ >1,Ф
о

I

ýоrх(блА:rxt-.
с,d * сц

;азо о.х
а.Ц ы9у>

L
сa(\о(\
д

к

L
се
с\
N
д

о.
со
0)-в

ц

Рт{ Ф
Ёd
lý bd

;ц

дФ
*(): с-)Ёi о.

tJ{ E{

о9!к9U.drхчjgFý()a*(Jо jЕ{Б л: Фк q о Б.+ l., оэ Б а.2iэ ;i d !аа9-эойоЕ
iн!л-:'л-

\О Ёi с й Б V dй c.lо-*s.fОоЦло"ýФtо^lZЕ1i О у Е:1,,< Д ов-z-л
rfсdоlл^чоid б i.r-l \о Е a -.
ý*ý;*;,нзЭ^лLFч*UЁl ? 8;лS=r Ьдцлл*{v-ДДJцЧ>.>,* Б F*)\ ,\an\J

Е.]

d
dL,s a,Б
Ёо Еьр8ýоы
IýdcJs()E
< г]f i<

€аа<ы(J
L

оLо
ft!л+

оо}i о.лФ
Фл

g ý ý,Б i
=a:сEdЁчýUя
Е Ё: Ёr
5L*цдj(dý-tUц
фЕd;Jбtr5ло ý ч h49 Е ыо Ё ?*9*;r|]сухф'''gýё98"Б
sa.* -, ! Фю
g.,Ё ,ё

I g 3.
trФб5ф
ЬЗ,s ц qlБr.внЕО-Ёб (ý УЕ i о O,il' -Д tr ý

U

ocd?

с)Yý
8а;
со Ц ;-.]

a(с
9Ев
ББ9
Ed с. tJ
Х>ý,=Ф ý':о.д йtrФоЬf,s
ýаýtr Ёд

L
la(
JjýFlr:ir
Lo-hcоо
-Ф>д
Ф

LJ

5ФьЕ{d*- хлЕ Z, х ц хФЁ й Е Y Ф v f; 5 Z, 9 5 5F *,

ЁЕ,эýЁззrЕ;ýаЕ;аЁ
Еýý*ЁЕЁЕЁýЁЁЁýýЕзЧокхвьFцgйРýgg.qоý хЁпсOйЁЕ ЁtriЕЫvа.,, )tJ*o б Я Ь'Яa

к
tri бзс)цýb,stsдочЕуюФоо F)ýо9ýсХ9
ыоо.фчлк'
Е; сон

F

g с!

,а
t-)l Бч )l )ý >,
,,ttl Е с

<с t(l сd ц ЬF l ц ýtoa) l >i O-d?? 9 е? = 5i
ý о ý о ч Q.Ф."jл(\ФО
*(JLiлч5 l Е5 2 Заф.х I .0 й . 5 хо о \\l о о a э 9Ек\lЕЕdiЁF
Ея.tt,il Ея ý *хtJ:i ,ъl ij х О : Y
9 й '.tý| q tr o.1 i;.i ý sz, tI ч

= v Еý Н Sdч Е ;_ | sz ; х о. ii бJ.. * х\t"| * xto о соС) ._] *, ,l Ф Э Ц--а й,,sФоIiсdоUп}ь", ярь0 5ЕY о:Е l у о iE Ц о_Б

ýЁД;l ЕýЁ;
ЕзЁ

(J*д
- д F

Fý 9оi, L{ r\ч
Q,-i сЕсо t
v )Н(
лt*EKt Yоý, оч69 2E{- ьа9йo-Etr оо9цLЦо
ýcn +
ý_ SJчО ц
а c-l Е{о.ь ь<lr ;f a\iJ,i-
ýхiлп Ех*Ф-о
=;frи Ёфр.Е

-Jz-.-F.r (uЕДА
й(r!
цхЕ
-

м l,со " .-,

3б ц>,t Е>Б0)
=d;гЁ о-сэi:ФtrлtrIооФ0)ý '6, юсо 'v' о
ýq к
бU'н
О, ,_, Е1

Ai->Есод
hроч+хtsл
дts.а ;,;<g
нlЧr^ с/)

:0)Дл
о!=HvБ "g,фОосо**rл-кЕо(сL
LiJ a.)Цj c.lо

N
ф

-
lдlKY

. .olч?z

Yо\ о ЬФ*
Lr\ д U _ ллUБj Е сý..]';
tj а Ц*' -i-
." вvё:уБgзz

,9

ч(d(бчлбцыcn aоФл
дQ.Фtr

c.lNо
Ngý
EJE{о9
о.
Фts

|
с-)

К,sý
R ý* *
= }98
-Уо-о-о.)оtr
Ё
саN
o.I

цо

Yло
ýq
F- л,^ (С Оо!-\ Ь< *уd U a) цЁсп й о:я: 9 3й ^:]
_9vHv!t'ёýS ýх;
ЦIр Е Е iV*хю ЕФД:] о тлн.U,YýJ\-+:дс оо

с( л \i,_с) й Kj' i'j юоЕЁхчЕ.х9 г*^ь о аэ л5 Б эýa Е б-rfi !9; 7ýэ;;к5$ýо ts Ed ýý я 9 х
,rLдх'Jtчдл\U !- (J д+ у ts*

8 Н н Ез 8,з 5;: У F+Ёv i;Н.iýёапБ- о.- х,п ^ о осJю Ф x-(-{ о_оtr о ý х;ЦV^) о trЁiarlxHlraLЁйO,Ё*; l'ЕЕФ}R*:ЁЁцQлtsоо
'= :frс) tr (сА {б Юа.al- о

Fu
n-сб ц ,>.,а.hч

:l6-)t-.
^ а.о9 с)ю
со .Я- б3оба
Ефdсdооха=эрнчБ?
чБб
а.ц

Е ý Е,ý а*i-)sFro
ЁЁ=Ё8;v<FU
J - н !:_o(d*Evt-соýэоtr>,
g8 в: riFчБЯl] днýflЕьь
[,ý э ýёЕЕФо-осоЭF'ýДg
ý Fý ý g

о

ФцЕdЕ{dц

Е З Е х 5 s а- Е s bix й,.,,= Е д: ia

Ёа ЁýЕЁ ý
Е

ýЁ iЁдЁЕ
Е
gЁаýЁlЁ

Ед Ё:Ех3sЬ_gпЕ
€Ё,ЕýЕ,ýэýЕЕЕýЁЕ

ЁýýýýFýýtlЕýЁЁ
с.)

tsО\ о FФм
ч\дU-л

?- Ё ýc.t lО ocj *-+ý
.о вvё:уыý3z

l{-l{

ч(dсбчдо-цФс, соФл
даt.пtr

I

K,sý
=

*o,1 dt': i гr rd(\ >l .i оЕ;ц
ооtr
a

са
Nо
N
д
а.ю
ý4
Ф
E{

о ,.,;
tхLЭ*л^л
;vцд н a) ц 5q 9 a,ri ý Е
ýgX:]E""Hcd о х'п о э-о.
Ю *

',Э
о Ц*t

о э ; <t о ^ -^с\**+нД-+
З а.БЁi Е 1.i
Ё ВU,rЯ Н Е
Е з ЕЁб,8 ЕgE аý+ Б
-^z-ЁaЕ{-^

r\ч

ý ý Е,Ё аЁчýая
ЕЁýýЕ;UЕ*(-
цLц*

дссзt!?ц
gяF:эа
в v я:су,хФ
Ф.dХоФlЕ{ соН( l- О-О
SJ.* - k Ф\од,Ё )ý сс.3 ý
зБ Е;;'л>lH)ý соня;qаёЕЕ
jTcd х х Fl+ ЕД ЁХ

v

(d
!уaо

оО
YФоЕ
бFоа
8-U
t-

5ФLг{d

ý Е,- Н; Е ь is Ь= Ё s ЬьцgЕ'ё;gýt]ý;ЁэýнrЁ

ýýýаЁЕ[ЕЁЁЁЕЁЁýЕВёДgЕ3.Ё$ýý;ЕýЁýý
еý ё.эЕ,вR1 ýRi"
w